
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

______сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.__.202_                                                    м.Виноградів                                                     №  
 
Про затвердження  переліку земельних  
ділянок для  продажу  права  оренди землі 
в  комплексі з розташованим на  ній   
водним об’єктом на  земельних  торгах у  
формі електронного  аукціону та надання 
дозволу на виготовлення паспорту 
водного об’єкту 
 

 

ПРОЄКТ 

Для забезпечення проведення земельних торгів згідно чинного законодавства, 
відповідно до статей 12, 83, 93, 122, 127, 134-139 Земельного кодексу України, частини другої 
статті 4, статті 6 Закону України «Про оренду землі», статей 51,85 Водного кодексу України,  
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо продажу земельних 
ділянок державної та комунальної власності або прав на них (оренди, суперфіцію, 
емфітевзису) через електронні аукціони», Вимог щодо підготовки до проведення та 
проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав користування 
ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису), затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України «Деякі питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для 
продажу земельних ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, 
емфітевзису)», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Включити в перелік земельних ділянок для продажу права оренди землі в комплексі з 

розташованими на ній водними об’єктами на земельних торгах у формі електронного  
аукціону земельну ділянку водного фонду площею 3,2242 га, кадастровий номер: 
2121210100:07:006:0307, що  розташована  в м.Виноградів, вул.Північна, цільове  
призначення: для експлуатації та догляду за водними об’єктами (10.01) в  комплексі    з  
розташованими  на  ній  водними об’єктами  площею 1,7935 га та 0,6865 га. 

2.Надати дозвіл на виготовлення паспортів водних об’єктів  площами 1,7935 га та 
0,6865 га, розташованого на земельній ділянці площею 3,2242 га, кадастровий номер: 
2121210100:07:006:0307. 

3.Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 

 


